共 青 团 广 州 软 件 学 院 委 员 会
地址：广州市从化区经济技术开发区广从南路 548 号 邮编：510990

共青团广州软件学院委员会

关于 2020 年度学校共青团先进集体及个人的公示

校属各团组织：

根据《关于做好 2020 年度广州软件学院共青团系统评

优工作的通知》（广软团字[2021]03 号）文件要求，经个人

申报，各系推荐，学校团委评选、审核，现将我校 2020 年

度广州软件学院共青团先进集体及个人名单名予以公示。

（具体名单详见附件）

公示期为 2021 年 5 月 20 日至 2021 年 5 月 24 日，共三

天工作日，若对公示名单有异议，请于公示期内以书面方式

向受理部门反映，反映情况须自报或签署真实姓名，否则不

予受理，学校团委将对反映人信息严格保密。

受理部门：学校团委

联 系 人：陈石宇

联系方式：020-87818619

共青团广州软件学院委员会

2021 年 5 月 20 日

附：

2020 年度广州软件学院“五四分团委”、“五四学生会”、

“五四红旗团支部”、“先进团支部”、“优秀团务工作者”、

“优秀社团指导老师”、“五四红旗团支部书记”、“优秀

学生骨干”、“优秀共青团员”名单

2020 年度广州软件学院五四红旗分团委（共 2 个）

游戏系分团委、数码媒体系分团委

2020 年度广州软件学院五四红旗学生会（共 2 个）

软件工程系学生会、计算机系学生会

2020 年度广州软件学院五四红旗团支部（共 10 个）

数码媒体系 2018 级风景园林 1 班团支部

数码媒体系 2019 级风景园林 1 班团支部

外语系 2018 级商务英语 1 班团支部

电子系 2018 级电子信息工程 4 班团支部

游戏系 2018 级网络与新媒体 1 班团支部

管理系 2019 级市场营销班团支部

数码媒体系 2019 级风景园林 2 班团支部

管理系 2019 级行政管理班团支部

网络技术系 2018 级信息系统开发 1 班团支部

外语系 2018 级英语翻译班团支部

2020 年度广州软件学院先进团支部（共 13 个）

财经系 2019 级国际经济与贸易 1 班团支部

计算机系 2018 级计算机科学与技术 1 班团支部

软件工程系 2020 级软件工程 2 班团支部

电子系 2019 级电子信息工程 2 班团支部

数码媒体系 2019 级数字媒体艺术 1 班团支部

软件工程系 2018 级数据科学与大数据技术 1 班团支部

电子系 2018 级电子信息工程 1 班团支部

软件工程系 2018 级软件工程 3 班团支部

软件工程系 2020 级软件工程 3 班团支部

网络技术系 2019 级网络工程 3 班团支部

网络技术系 2019 级信息管理与信息系统 1 班团支部

计算机系 2019 级互联网工程 2 班团支部

财经系 2019 级财务管理 2 班团支部

2020 年度广州软件学院五星校级学生组织（共 1 个）

青年志愿者行动指导中心

2020 年度广州软件学院优秀团务工作者（共 8 个）

吴卓君 朱永杰 刘家敏 闫新利 王玉珠 杨志聪

吴晓波 张佳丽

2020 年度广州软件学院五四红旗团支部书记（共 10 个）

植敏芳 李嘉美 黄苇茹 林成森 吴丹丽 朱杏薇

洪鑫城 张祥凌 梁丽萍 姚炜珊

2020 年度广州软件学院优秀学生骨干（共 364 个）

财经系（共 57 个）

谭慧琳 王文叶 李嘉颖 杨李晓雪 朱 婷 庄菲菲

杨文瑶 陈思敏 陈文彬 陈晓红 黄淑文 罗 滢

李梦薇 刘梓妍 全文茵 沈乃优 王慧榕 魏顺儒

谢伟青 杨伟华 杨文燕 方典槟 吴美凝 庞晓菲

侯淑娴 项晓清 许紫珊 林朝晴 黄靖涵 刘美玲

刘晓怡 孔淑霞 周雯静 余景璇 严宇扬 万丽红

刘宇婷 麦晓文 陈嘉仪 杨洁娜 罗丁玲 吴晓珊

蔡洁璇 黄晶晶 许小庆 邵丽娜 邓世杰 黄美芬

周子盈 张嘉莹 李 亿 刘佳雯 利诗华 吴 彤

江晓虹 魏士栋 蔡 冰

电子系（共 41 个）

蔡杰浩 蔡念晴 陈鸿鑫 陈嘉仪 陈健帆 陈銮萍

陈振熙 方育权 黄小磊 柯文佳 李城滔 李佳奋

李朗羽 廖钜新 申成功 杨嘉颖 张吉臣 张子苗

郑明豪 郑灼华 周松炎 周婉怡 吴嘉威 卢润涛

王源川 蔡树颖 陈土娴 叶基华 高健儒 林棹武

孔令南 焦振伟 温意美 梁婉柔 陈 宏 陈 涛

吴浩龙 沈伟鹏 廖子贤 黄金坤 胡茂峰

管理系（共 36 个）

陈昌浩 陈敏贤 陈思颖 陈樱琪 何苑薇 胡 坤

姜 轰 莫桂欢 欧阳芷茜 阮倩敏 佘晓洁 王舒雯

王 艳 伍嘉儿 叶志宇 冯靖浪 郭俊洁 叶小涤

宋彬彬 朱莉莉 何钰婷 蔡泳欣 于海慧 涂晓凤

林楚滨 薛健文 方荣良 林小琴 郑梦航 孙卓玲

钟淑娉 吴俊锋 巫晓丹 潘 玮 杨洁逊 王蓉惠子

计算机系（共 27 个）

曾康宁 陈 浩 陈煜聪 丁羽欣 冯玮浠 符真培

甘淑欣 黄威达 黄艺茹 康 怡 李璀燕 李韩晗

利景欣 梁家玮 林贵蓝 林浩升 罗楚千 谭梓涛

温子聪 伍思宁 肖 林 许 健 钟思琦 林培寅

叶涛杰 赵游伟 郑泽洁

软件工程系（共 62 个）

陈昌基 陈柳薇 陈晴华 黄雪丽 李 扬 刘佳纯

肖雅纯 杨 凡 周斯颖 朱汉城 肖绍龙 丘文彬

焦富文 夏梓彤 李灿庆 许建亮 赖智杰 林立璋

刘阳辉 曾天龙 余海超 黄华章 孙振炯 吴晓伟

吴俊广 何梓昕 陈德圳 郑靖霖 彭 玥 林紫华

梁永豪 张应发 江小婷 许静宜 郭宗润 郑琬华

梁文海 廖秉航 邓榆琦 林 灿 张泳琪 吴思逸

郑小青 董艺新 江 简 吴勇航 刘秋里 田哲宇

杜云中 陆赟华 黎心怡 李超稳 林佳妮 罗志鹏

陈立雄 黄浩森 陈唯中 王梦琦 程 相 余荫鹏

肖晓文 舒子跃

数码媒体系（共 29 个）

刘佳玲 陈锦琳 吕黎琪 蔡锶琪 杜 菁 余鑫涛

李嘉美 潘绮莹 陈嘉瑜 马秋艳 刘 茹 钟皓霖

张俊烨 吴志豪 吕 鹏 刘泽晟 李翠莹 蒋乐妍

林晓彤 张晓莹 郑桂珠 冯嘉悦 叶士豪 饶鹤茵

江心仪 黄宝斯 阮浩 方丹苗 魏家欣

外语系（共 27 个）

李明净 张成凤 李玉婷 陈晓朵 姚炜珊 郭梦华

陈若颖 蔡静敏 谢紫珊 罗雪仪 黄紫筠 方楚娜

丘燕凤 庄奕霞 杨蝉鸿 黄晓冰 冼锦新 麦津瑜

李嘉意 钟碧儿 陈 丹 孔秀美 梁敏怡 林楚熙

欧阳珈 王丹铃 余冠好

网络技术系（共 41 个）

林羽超 梁丽萍 黄中舟 蓝 宇 蓝梓琪 曾雅雅

李梁亿 邓浩全 林裕强 谢 棋 叶 添 张英鹏

陈庆月 黄金钰 黄宇辉 李婵妃 林锡忠 林伊颖

陈丹儿 温伟进 陈少煜 陈康华 陈荣轩 唐俊发

陈俊玮 郝鸿宇 卢咏君 肖增锋 吴培超 邓锦澎

郭子洋 郑钊纯 曹海肖 徐奕康 陈泽杨 莫茂照

刘翰成 闰浩东 罗 璇 宋志文 杨一鸣

游戏系（共 44 个）

许晓霞 汤舒航 杨泓晖 郭玲娜 邬丽仪 郑恒杰

徐炳权 徐振涛 巫晓灵 张晓燕 朱 玲 马格昕

卫福俊 李金梅 郑雨泓 黎钦奥 苏静仪 马 爽

刘秋妤 林泓邑 王 瑜 方晓丽 林浩琪 李 想

吴珊珊 谢烨敏 杨 涛 马宇杨 黄晓琴 谭思琪

何艳菲 郭敏妍 邬卓彤 王嘉玫 朱佳慧 张 丽

容健峰 丘露露 黄梓淇 王瑾芳 麦旖旎 刘文婕

李淑华 林声泽

2020 年度广州软件学院优秀共青团员（共 397 个）

财经系（共 67 个）

曾丽晓 曾燕红 陈冬橙 陈诗茵 陈湘粤 陈小青

胡 璇 江 楠 黎璐瑶 李翠莹 李丹洪 李林梅

李苏灿 李晓敏 林洁玲 林思琪 刘美婷 罗 倩

莫晓霞 盘美红 沈秀婷 王 燕 吴洁玲 张月苗

杨韦丹 翟宏宇 詹景影 张诗慧 张咏恩 张钟琳

周嘉研 林丹权 潘云珊 何雨娟 张梓崇 邓 姗

郑国禹 颜婉欣 童宇阳 吴恩恩 钟子维 何婉莹

彭 蕾 刘安淇 郑晓珊 魏文锦 郑棉华 梁钰玲

张仕曦 冼韵诗 卢国江 肖妍桦 吴淑辉 莫真佳

陈梅姗 钟怡娴 刘艳文 曾宇巧 汤明秀 黎姜姗

吴绮莉 张巧钰 陈晓雅 张佳聪 杨少玲 梁银婷

蔡丹茹

电子系（共 75 个）

蔡中信 曾 槟 曾桂腾 陈恩焕 陈贵生 陈国斌

陈楷驹 陈龙赫 陈念灿 陈尚健 陈伟彬 陈文发

陈泳斌 陈梓轩 邓家辉 邓伟斌 官碧波 郭帅领

胡 越 黄嘉豪 黄镒汕 黄志杰 黎祖添 李 淦

李炯均 李俊洁 李俊勇 李钰盈 梁诗华 梁泽华

林楚滨 林旭暉 林勇灏 林梓晓 刘志泳 罗树振

罗雅冰 吕秉璋 盘嘉颖 邢福雨 丘光义 邱志顺

苏锦焮 谭邓华 王慧浩 王丽纯 王睿涵 王姝玉

魏佳颖 温俊鹏 温 贤 吴庆东 冼荣开 杨建德

杨少耿 叶昊星 易方恒 张嘉林 张育丰 张振飞

赵子琪 郑康旭 郑松楷 钟润发 周湖强 莫烽记

康芷瑜 林润民 陈梓煊 李俊霖 林成森 龙泓锐

彭子豪 卢泳仪 李茂振

管理系（共 52 个）

廖景芬 林怡娜 陈玉娟 李浩婷 叶紫莉 谢烨柔

欧斯琪 石嘉利 钟欣珊 彭婷敏 吴之茵 萧芷琪

黄光银 黄海琳 刘高飞 朱杏薇 李乐妍 莫五妹

余湘妮 洪浩山 刘安淇 陈晓霞 刘 思 谭美欣

张祥凌 黄雄明 杨典馨 叶成麟 赵晓燕 黄海涛

魏佳敏 刘秋婷 黄思蔓 李昭键 钟丽洁 罗 淳

区培珊 杨迦尧 姚 瑶 屈文静 张家嘉 蔡嘉有

朱芷莹 吴桀英 钟艳霖 陈基勇 欧丹怡 刘 缘

郑思婷 龚淑君 莫 妍 王晓欣

计算机系（共 66 个）

曹志贤 曾浩鹏 曾凯恩 曾思演 陈炳林 李 烨

陈永灿 杜盛恒 范斌年 冯韦淞 龚鹏运 何荣炜

洪嘉煜 胡 昊 黄炳树 赖葆锐 黎楚怡 李华婷

李亮桐 李欣雨 李燕纯 李咏丹 李祖怡 梁宇海

廖观文 林昊彬 林伟恒 林增鸿 卢奇雄 罗秋胜

吕立哲 马 慧 马瑜琳 马煜铭 南智豪 欧昌昀

区泓婧 王卓涵 魏文山 温子雄 翁泽鑫 吴恩伊

吴嘉娜 吴欣欣 吴泽强 吴兆宁 武港澳 肖凯力

徐江锋 许纯燕 许雁连 杨晓玟 杨韵婷 杨泽强

余峻锋 袁梓琪 詹朝熙 张森熙 钟权奎 周华泰

周佳宜 周 宁 吴格柔 冯佳鸿 邹 英 林家劲

软件工程系（共 107 个）

蔡安豪 蔡吉燕 蔡凯滨 蔡忠民 曹 彬 曾德鹏

陈彬彬 陈 婕 陈楷智 陈世威 陈晓冰 陈晓毅

陈炎文 陈奕艺 陈月珠 陈钻凯 程思琪 丁蔚涵

方伟瀚 冯 锃 傅世榆 甘晓君 高 鹏 郭灯纯

郭嘉熙 郭晓玲 何超霖 侯广龙 侯泽阳 黄汉集

黄金良 黄森雄 黄瑜辉 黄泽武 黄梓吉 劳瀚上

黎宇健 李炳楠 李浩东 李浩鑫 李晓晴 李燕兴

廖智远 林泓锴 林慧婷 林嘉欣 林洁梅 林锦添

林科源 林立威 林业锐 林育娴 刘华幸 刘文杰

刘艺冰 刘志鹏 龙 涛 伦蕴芊 莫恒志 彭佳铖

阮锦利 施冰琳 黄佳荣 苏 语 谭佳倩 谭添升

田洪达 王 傲 王春程 王首拥 温 馨 温智峰

翁银烁 巫皓伦 吴建炜 吴卓尔 吴梓钦 陈锡意

谢永康 徐灏铭 许梓铨 杨嘉燕 杨泽乐 叶淼钿

易嘉敏 袁画圆 张光辉 张建生 张洽豪 张 祥

章泽鑫 赵晓滢 赵昱鸣 郑思源 郑稀稀 钟家盛

钟志鹏 周富良 周俊华 周俊铭 朱博文 朱乔锐

朱桥城 朱仕煌 朱旭东 祝学珍 邹 攀

数码媒体系（共 56 个）

陈志鹏 黄贤悦 温静玲 刘妙华 麦炯阳 张佳佳

高晓彤 叶诗诗 尹思雨 卢晓婷 吴杰凯 陈铭琪

林书仪 陈灿炜 周玉晨 林世杰 罗静雯 王梦林

罗婉桦 伍青青 陈燕鸣 朱洪密 李健坤 陈舒瀚

周桑垚 邹 颖 植美玲 李咏茵 郑绮琪 文俊杰

阮 航 刘璐璐 陈圣坤 牟紫婷 李正囿 谢书仪

冼思玲 曾 沁 张诗璇 陈晓彤 吴颖希 潘可馨

柯 慧 黄婷婷 潘美全 梁达山 彭伟娟 蔡宝妹

陈俊宇 程 婧 梁诗敏 林惠琳 刘文强 吴秋怡

杨思敏 云思彤

外语系（共 38 个）

蔡惠薇 卢庆远 简云霞 黄诗琪 张雪花 吴泳梅

林俊芳 黄苇茹 吴慧琳 林秋怡 李 佳 李大妹

麦梓琳 陈嘉珊 江曼玲 甘海妮 刘晓萍 刘敏桃

张丹霞 邵秋怡 黄子滢 伍文岳 陈霜梅 邱文琪

张嘉欣 张薇薇 陈思婷 向佳怡 夏 雪 禤晓君

招颖欣 刘绮琳 莫斯淇 林智固 罗淑惠 赵根华

黄可莹 黎梅花

网络技术系（共 75 个）

陈家敏 邓斯妮 赖喜铃 余希璇 郑丽真 林清珍

洪泽雄 王柏芝 杨 婷 王宋凌 王焕桢 张泽鑫

梁伟乐 植桂梅 陈娇春 叶开平 杨潮锋 江俊森

梁旭平 黄艳棉 李达龙 粱志津 廖浩贤 刘佩虹

唐 凯 叶 龙 张继续 张小康 周俊升 朱杰聪

曹世炳 陈静仪 何卓庭 李欣芸 李永坚 宋 慧

吴靖霜 徐 烨 游泽龙 黄咏棋 李泽涛 蔡健峰

伍纪潼 谢钰茹 陈恩祺 叶茗茵 邓韶英 李 桦

张若兰 陈家靖 吴倩如 刘锦玉 车皓鹏 朱晓丹

邓 锋 张钧杰 欧嘉荣 林莉敏 梁梓滢 庞婷丽

范汉文 张 琴 蔡炫吉 麦秋萍 陈梓烁 邓智仁

方 超 张怡洵 谢月苗 杨环瑜 陈 芬 黄依玲

高梓峰 吴小森 邓锦澎

游戏系（共 72 个）

刘嘉琪 连燕霞 潘倩欣 颜若锦 钟碧珠 邓凯静

黄家红 吴锴涛 郑佳玲 曾文婷 陈若琪 黄诗婷

苏淑贤 郑哲琦 刘娟婷 刘 欢 钟紫杉 郑岑坤

徐晓华 欧润昊 林嘉敏 谢 您 吴颖妍 谢培蓉

王淑敏 刘 静 尹文建 张志威 聂 铜 朱慧敏

吴紫轩 刘瑜勇 梁锐华 刘鹏星 曾穗娟 陈 爽

张荣洽 钟棋锋 陈雅纱 吴梓龙 黄明珠 冯佳佳

吴景怡 白培杰 廖雪怡 杨锦强 杨昱晨 欧雯佩

莫阮淇 许铱彤 徐 婷 陈思琪 李曼楚 梁珊珊

郑志英 鄢雨卉 林 抒 杨旺基 罗珮瑜 黄珍雄

欧阳懋 张 泉 冯思琪 吴考茹 何佳欣 谢广俊

刘吴桂贤 韦沐迪 林 颖 范洁莹 叶佳秀 刘 欢